
Załącznik Nri^do Protokołu N rV lil/ ll

Sesji Rady Gminy Lichnowy

Z dnia 28.04.2011r.

Uchwała Nr VIII/59/ll 

Rady Gminy Lichnowy 

Z dnia 28 kwietnia 2011r.

w sprawie przyjęcia sprawozdań Komisji Rady Gminy Lichnowy z pracy za 2010r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) oraz art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) Rada 
Gminy Lichnowy uchwala, co następuje:

§1 .

Przyjmuje się sprawozdanie z pracy za 2010r. Komisji Rewizyjnej, Komisji Budżetowej, 
Komisji Społeczno-Socjalnej oraz Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Lichnowy za 
stanowiące odpowiednio załącznik Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały .

§2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNI

Wlady



I

U z a s a d n i e n i e

do uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdań Komisji Rady Gminy Lichnowy z pracy za 
2010r.

Zgodnie z art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz.1591 z póź.zm.) komisje podlegają radzie gminy, 
przedkładają jej plany pracy oraz sprawozdania z działalności.

Zgodnie z powyższym zapisem ustawowym przyjmuje się sprawozdania Komisji Rady 
Gminy Lichnowy z pracy za 2010r. i wnosi się o podjęcie niniejszej uchwały.



/ .a ujc/juk i>r i uo ucnw aiy  i^r i  111 153/11 
Rady Gminy Lichnowy

Z dnia

SPRAWOZDANIE KOMIJSI REWIZYJNEJ 

RADY GMINY LICHNOWY Z PRACY ZA 2010 R.

W okresie sprawozdawczym Komisja odbyła ogółem 16 posiedzeń. W jednym 

przypadku ( 1 posiedzenie) Komisja pracowała samodzielnie opiniując przedłożone przez 

Wójta Gminy Lichnowy sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2009r. , natomiast w 

pozostałych 14 posiedzeniach pracowała w połączonych Komisjach Rady Gminy Lichnowy.

W omawianym okresie Komisja przeprowadziła 4 kontrole w jednostkach 

organizacyjnych gminy między innymi w zakresie wykorzystania środków finansowych 

przyznanych przez Radę Gminy. Przeprowadzone kontrole swym zakresem tematycznym 

obejmowały:

1) kontrolę zadań zleconych z zakresu administracji rządowej ( kontrola USC),

2) kontrolę dotacji udzielonych przedszkolom prowadzonym przez inne podmioty niż 

Gmina Lichnowy jednostki samorządu terytorialnego,

3) kontrolę wydatków na ogrzewanie w szkołach w 2009r. ,

4) kontrolę wybranych świetlic ( plany pracy, plan finansowy, wyposażenie, zużycie 

energii elektrycznej, wody, opalu).
W wyniku przeprowadzonych kontroli Komisja nie stwierdził uchybień.

Ogólna frekwencja członków Komisji wynosiła w 201 Or. 64,6%. Nieobecności 

poszczególnych członków Komisji na posiedzeniach były zawsze usprawiedliwione.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr Vl\j/53[^
Rady Gminy Lichnowy

Z dnia

SPRAWOZDANIE
Komisji Budżetowej Rady Gminy Lichnowy z pracy za 2010r.

Komisja Budżetowa w roku 2010 odbyła 15 posiedzeń wspólnie z pozostałymi 

komisjami stałymi Rady Gminy Lichnowy.

Rada Gminy Lichnowy po wysłuchaniu opinii Komisji o zmianach w budżecie 

w przeciągu roku 2010 na sesjach Rady Gminy Lichnowy podjęła 11 uchwał w sprawie 

zmiany budżetu gminy na 2010r.

Należy podkreślić, iż zmiany w budżecie w roku 2010 spowodowane były 

przyczynami obiektywnymi. Do takich między innymi należały otrzymywane dotacje celowe, 

dokonywanie przeniesień wydatków budżetowych w ramach rozdziałów i paragrafów, 

zwiększanie dochodów z wpływów z tytułu opłat i należności podatkowych, opłat za 

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych jak również zmniejszenie dochodów 

budżetowych w związku ze zmniejszeniem wypływów z tytułu np.: podatku od czynności 

cywilnoprawnych. Dokonywane korekty w budżecie były również związane 

z realizacją w 201 Or. zadań inwestycyjnych.

Ogólna frekwencja członków Komisji wynosiła w 201 Or. 68,9%. Nieobecności 

poszczególnych członków Komisji na posiedzeniach były zawsze usprawiedliwione.

Przewodniczący Komisji Budżetowej
i-)yl tl O„ (p Y'UCCoO'

Anna Grunau



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII | J$(M
Rady Gminy Lichnowy

Z dnia

SPRAWOZDANIE KOMISJI SPOŁECZNO-SOCJALNEJ RADY 

GMINY LICHNOWY Z PRACY ZA 201OR.

Komisja Społeczno-Socjalna zebrała się w 2010r. 15 razy na wspólnych

posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Gminy Lichnowy. Tematyka posiedzeń wynikała 

przede wszystkim z rocznego planu pracy Komisji.

Komisja Społeczno-Socjalna w roku 2010 opiniowała wszystkie projekty uchwał 

Rady Gminy Lichnowy związane tematycznie z zakresem działalności Komisji. Dużą uwagę 

Komisja w minionym roku zwróciła na zagadnienia związane z :

- stanem bezpieczeństwa publicznego.

zadaniami realizowanymi przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lichnowach, 

funkcjonowaniem placówek oświatowych na terenie gminy, 

bezrobociem i sposobami łagodzenia jego skutków, 

służbą zdrowia ,

zadaniami gminy w zakresie kultury i sportu.

Ogólna frekwencja wyniosła w 2010r. 76,2 %. Nieobecności poszczególnych członków

Komisji na posiedzeniach były zawsze usprawiedliwione.

Przewodniczący Komisji Społeczno-Socjalnej 

Zofia Mazurkiewicz



Z a łą c z n ik  N r  4  d o  U c h w a ły  N r  VU] j 5 S  I 

R a d y  G m in y  L ic h n o w yR a d y  G m in y  L ic h n o w : 
Z  d n ia  f? 'P k .2 A Q k >Z  d n ia  'P H -2 A 0 M lr -

Sprawozdanie

z działalności Komisji Rozwoju Gospodarczego za rok 2010.

W 2010r. Komisja Rozwoju Gospodarczego odbyła 15 posiedzeń wspólnie 

z pozostałymi komisjami stałymi Rady Gminy Lichnowy. 1 posiedzenie Komisja odbyła 

oddzielnie dokonując stanu technicznego dróg gminnych i powiatowych. Członkowie Komisji 

Rozwoju Gospodarczego szczególną uwagę poświęcili tematom dot. stanu dróg na terenie 

gminy, stanu bezpieczeństwa ruchu drogowego, planom rozwojowym gminy, sprawom 

ochrony środowiska , porządku i czystości na terenie gminy. Członkowie Komisji opiniowali 

również pozostałe uchwały poszczególnych materiały przedkładane na wspólnych 

posiedzeniach wszystkich Komisji Stałych Rady Gminy Lichnowy.

W dniu 29.04.201 Or. Komisja Rozwoju Gospodarczego dokonała przeglądu stanu 

technicznego dróg gminnych i powiatowych położonych na terenie gminy Lichnowy .

Ogólna frekwencja wyniosła w 201 Or. 69,2 %. Nieobecności poszczególnych członków 

Komisji na posiedzeniach były zawsze usprawiedliwione.

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego

Zbigniew Rybicki


